
_____________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO DE CUTIAS - EDITAL N.º 001/2012, D E 30 DE MARÇO DE 2012. 

 

  

1

  
 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUTIAS 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS  DE NÍVEL SUPERIOR, 
MÉDIO e FUNDAMENTAL 

 
EDITAL N.º 002/2012, DE 07 DE MAIO DE 2012. 

 
 

  
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CUTIAS, Estado do Amapá,  no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, considerando a coincidência de data de 
aplicação de provas com o concurso do Estado, RESOLVE: transferir a data do concurso 
público de 27 de maio de 2012 para o dia 10 de junh o de 2012 e prorrogar as inscrições 
até a data de 31 de maio de 2012, inclusive para a prova de títulos. 

 
Cutias, 07 de maio de 2012. 

 
 
 

PAULO JOSÉ DE BRITO SILVA ALBUQUERQUE 
Prefeito do Município de CUTIAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



_____________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO DE CUTIAS - EDITAL N.º 001/2012, D E 30 DE MARÇO DE 2012. 

 

  

2

 
 
 

 


